

Pytania do postępowania pn. „Przeprowadzenie i opracowanie kompleksowej analizy finansowo-organizacyjnej (w tym pod kątem racjonalizacji wydatków i reorganizacji sieci) dla 43 jednostek systemu oświaty prowadzonych przez Miasto Konin”

1. W punkcie 2 wskazano, że *„Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia szczegółowej analizy techniczno-budowlanej budynków stanowiących siedziby jednostek, przeprowadzonej przez specjalistów z dziedziny budownictwa.”*

Natomiast w punkcie 3 podpunkt 4 zawarto zapis o konieczności *„Analizy porównawczej finansów i organizacji szkół, w tym bazy oświatowej z uwzględnieniem stanu technicznego budynków i wymaganych remontów oraz zużycia mediów, w kontekście wydatków ponoszonych na utrzymanie infrastruktury oświatowej”*.

W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie Wykonawca ma uwzględnić stan techniczny budynków oraz wymagane remonty, jeżeli szczegółowa analiza budowlana nie jest wymagana?

Odpowiedź: Wykonawca ma uwzględnić stan techniczny budynków na podstawie ich fizycznego stanu wynikającego z dokumentów wydanych przez organy i jednostki zewnętrzne, tj. Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koninie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Konina.

2. Czy w obliczu powszechnej elektronizacji zamówień publicznych dopuszczą Państwo złożenie oferty w postępowaniu również w formie lub postaci elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian sposób składania oferty.